

Změnový list č. 1 ze dne 21.02.2023

Název stavby:	Modulové stavby - jezero Most a Matylda - část 2 - Modulové stavby Matylda		
Číslo smluvního vztahu:	151/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):	Modulové stavby Matylda		
Objednatel: Statutární město Most Radniční 1 434 01 Most IČO: 00266094	Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s. Zahradní 244 431 51 Klášterec nad Ohří IČO: 60281065		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Zadávací dokumentace navrhovala v místě stavby realizaci zjednodušeného odvodňovacího systému. Doba plnění Dokončení stavebních prací: do 12 týdnů od zahájení stavebních prací			
<u>Nové řešení:</u> Provedení zkapacitnění odvodňovacího systému a odvedení vod novým potrubím do vodní plochy Matylda. Doba plnění Dokončení stavebních prací: do 14 týdnů od zahájení stavebních prací			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Po provedení terénních prací byla stavební jáma soustavně zaplavována spodní a mělkou vodou, která stéká z přilehlého kopce a okolí a tím dochází k přirozenému napouštění vodní plochy Matyldy. Původně navržený odvodňovací systém se ukázal jako nedostatečně funkční. Pro založení stavby je podmáčené podloží nevhodné a proto je nutné celý stavební prostor odvodnit. Nově navrhované drenážní trubky jsou zaústěny do kanalizačního potrubí, do kterého bude nově svedena i dešťová voda ze střech nového stánku a toalet. Vyústění potrubí bude svedeno do vodní plochy Matyldy. Z výše uvedených důvodů je nutné prodloužit dobu plnění díla. Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	8 768 226,37 Kč		
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	413 541,83 Kč		
Nová cena díla bez DPH:	9 181 768,20 Kč		

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 12 týdnů
Nový termín dokončení díla:	do 14 týdnů

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 21.1.2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 21.1.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 21.2.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 27.2.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 13.2.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení):

Datum: 22.2.2023

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 21.1.2023

Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jezero Matylda - odvodnění spodní stavby (drenáž), střech a pítka (dešťová kanalizace)
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s.
Místo: Most

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 21.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 404 141,83 22,593

1 Zemní práce 122 987,77 0,000

1	1001	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	61,200	619,80	37 931,76	0,000	0,000
			(42+2+2+6+4+5)*0,6*0,6		21,960				
			(12+10+10+10+10+12+10+10+8+8+9)*0,6*0,6		39,240				
			Součet		61,200				

2	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	61,200	397,80	24 345,36	0,000	0,000
3	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	61,200	254,00	15 544,80	0,000	0,000
4	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	61,200	394,00	24 112,80	0,000	0,000
5	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	21,960	382,70	8 404,09	0,000	0,000
			61*0,6*0,6		21,960				

6		58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	43,920	288,00	12 648,96	0,000	0,000
			21,96 * 2		43,920				

2 Zakládání 39 131,00 22,311

7	271	212752101	Tratvov z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	109,000	359,00	39 131,00	0,205	22,311
			12+10+10+10+10+12+10+10+8+8+9		109,000				

4 Vodorovné konstrukce 12 164,40 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jezero Matylda - odvodnění spodní stavby (drenáž), střech a pítka (dešťová kanalizace)
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s.
 Místo: Most

Zpracoval: [REDACTED]
 Datum: 21.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	271	45154111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrté	m3	9,810	1 240,00	12 164,40	0,000	0,000
					9,810				
					Součet				
					9,810				

8 Trubní vedení 199 584,04 0,282

9	271	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	56,000	83,40	4 670,40	0,000	0,001
					42+2+2+6+4				
10	286	28617009	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x3000mm SN10	m	56,840	451,00	25 634,84	0,001	0,080
					56 * 1,015				
					56,840				
11	271	871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	17,000	253,00	4 301,00	0,000	0,000
					5+12				
					17,000				
12	286	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN16	m	17,255	1 189,00	20 516,20	0,003	0,050
					17 * 1,015				
					17,255				

13	271	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	209,00	209,00	0,000	0,000
14	286	28617180	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100	kus	1,000	178,00	178,00	0,000	0,000
15	271	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	28,000	361,00	10 108,00	0,000	0,000
16	286	28617200	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 100/100	kus	28,000	295,00	8 260,00	0,001	0,031
17	271	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	3,000	210,00	630,00	0,000	0,000
18	283	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	3,000	560,00	1 680,00	0,002	0,005
19	271	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	3,000	1 640,00	4 920,00	0,064	0,064

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jezero Matylda - odvodnění spodní stavby (drenáž), střech a pítka (dešťová kanalizace)
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s.
 Místo: Most

Zpracoval: [REDACTED]
 Datum: 21.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
20	271	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachťová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	3,000	1 970,00	5 910,00	0,008	0,008
21	271	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachťové roury	kus	3,000	99,00	297,00	0,000	0,000
22	271	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	3,000	3 650,00	10 950,00	0,037	0,037
23		R1	Provedení startovací plochy dle požadavku subdodavatele, odtěžení zeminy, zhutnění šterkem 3*6m	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
24		R1	Řízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 průměru protlaku 160 mm	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	0,000	0,000
25		R1	Vybudování a zapravení vyústění potrubí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
26	271	899914112	Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm	m	12,000	2 583,30	30 999,60	0,001	0,006
27		14011100	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 168x4,5mm	m	12,000	1 610,00	19 320,00	0,000	0,000
998 Přesun hmot						30 274,62			
28	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,593	1 358,90	30 701,63	0,000	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

9 400,00

0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 400,00

0,000

29	000	012203000	Vytyčovací práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000
30	000	013254000	Zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	0,000	0,000

Celkem

413 541,83

22,593

Mikrotuneláže Dundr s.r.o.

Molkova 478/27, Nové Strašecí 271 01

IČ: 24811351

DIČ: CZ24811351

Tel: [REDACTED]

E-MAIL: dundr46@seznam.cz

www.mikrotunelaze.cz

NABÍDKA PROVEDENÍ BEZVÝKOPOVÉHO ULOŽENÍ POTRUBÍ

NABÍDKA č. : PTN 232002/du

FIRMA : Severočeská stavební Klášterec a.s.,

PŘEDMĚT NABÍDKY: nabídka na provedení podvrtů
na akci: „Most Matylda“

CENOVÁ SPECIFIKACE NABÍDKY:

1. cena řízeného podvrtu průměr 160mm/9,1 mm délka 12m včetně dopravy

42 000,-Kč bez DPH

.....
Cena je bez DPH 21%.

Platnost nabídky: 2023

Záruka: 36 měsíců od termínu převzetí prací.

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Termín: dle dohody

V Novém Strašecí 20. 2. 2023

Vypracoval: [REDACTED]
[REDACTED]